
 

lC: 09257390

Váš dopis značky / ze dne č. j. / spisová značka datum vyřizu'e telefon e-mail

SNPCS 07474/2021 22. 11. 2021

 

Věc: Objednávka úpravy edukačních videoklipů

Na základě Vaší nabídky u Vás objednávám úpravu a přepracování dvou edukačních videí „Proměna lesů

Českého Švýcarska".

V rámci úpravy budou natočeny nové záběry v terénu, dojde k nahrazení záběrů v původním videoklipu, bude

přepracován nový textový doprovod a zároveň dojde k namluveníjiným mluvčím. Nahrazeny budou původní

animace a doplněny novým obrazovým materiálem.

Videoklip č. 1 — PROMĚNY LEsů ČESKÉHO ŠVÝCARSKA

Obsahem videa budou podrobné informace o minulých, současných a budoucích managementových opatření

Správy NP v lesích ČŠ.

specifikace:

stopáž: 7 min., mluvené slovo, videosekvence natočené na území NP České Švýcarsko, titulky, tiráž, autorská

hudba, animace, výstup: AVI, MP4, MOV.

Videoklip č. 2 - PROMĚNY LESÚ ČESKÉHO ŠVÝCARSKA — TEASER

Obsahem videa jsou sestříhané základní informace z videoklipu č. 1.

specifikace:

stopáž: 2 min., mluvené slovo, videosekvence natočené na území NP České Švýcarsko, titulky, tiráž, autorská

hudba, animace, výstup: AVI, MP4, MOV.

Dodavatel dodá hotové klipy nejpozději do 10. 12. 2021 ve formátech AVI (nekomprimovaný), MP4 a MOV.

Kontaktní osobou za Správu NP je_

Celková cena objednávky bude vyúčtována dle reálně odvedených hodin dle cenové nabídky (viz příloha),

přičemž nepřesáhne 62.729,- Kč (dodavatel není plátce DPH).

Cena je splatná jednorázově po dodání předmětu objednávky převodem na účet dodavatele na základě zaslané



faktury. Na fakturu uveďte číslo objednávka (č.j.).

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejněnív registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného

znění objednávky, včetně ceny.

S pozdravem

„_ „m i'*3áf0dllíh0 parku

Ceské Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IC: 06342477, DIČ: C206342477

M/Mgrzlšichgrd Nagel

ředitel odboí'ííÍ/eřejných vztahů

2/2

4 Tel.: +420 412 354 050 E-májl: n.park©npcs.cz

(1 Datové schránka: uBSszd vavnpcspz



Cenová nabídka č. 001187

Datum vytvoření: 17. 11. 2021

 

Odběratel:

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČO: 06342477

Popis nabídky:

(Videoklip č. 1 — Dlouhé video)

Přepracování videoklipu s pracovním názvem „Proměny lesů Českého Švýcarska". Obsahem videoklipu jsou podrobné informace

o minulých a budoucích změnách Národního parku České Švýcarsko (dále jen NPCS). Dále podrobné informace o přístupu správy

NPCS a jejich krocích podniknutých pro záchranu lesů NPCS. Dohodnutá stopáž je cca 7 minut včetně úvodu a závěrečných

titulků.

(Videoklip č. 2 — Teaser)

Vytvoření videoklipu sestříháním videoklipu č. 1. Teaser bude sloužit k nastínění informací, které jsou obsahem videoklipu č. 1.

Bude tedy obsahovat stručné informace „v kostce". V závěru bude odkazovat na videoklip č. 1.

K vytvoření výše zmíněných produktů je vyžadováno následující:

Práce v terénu (natáčení videosekvencí), audio záznam mluveného komentáře, video 3 audio záznam průvodce, střih,

postprodukce, tematická autorská hudba, animace, sazba textu a úprava fotografií.

Odběratel obdrží hotové videoklipy ve formátech AVI (nekomprimovaný), MP4 a MOV.

Při dokončovacích pracích je první korekce zdarma. Každá další je zpoplatněna částkou 699,- Kč/hod za

kteroukoliv následující činnost: práce v terénu, audio záznam, střih, postprodukce, kompozice, hudební

kompozice, animace, sazba textu, úprava fotografií.

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     

 

1. Natáčecí hodiny (video) 42 350 14700

2. Střih a kompozice (video) 30 400 12000

3. Postprodukce (video) 31 490 15190

4. Nahrávací hodiny (audio) 8 350 2800

5. Střih a kompozice (audio) 9 450 4050

6. Mastering (audio) 5 500 2500

7. Autorská hudba 11 499 5489

8. Animace, grafika, úprava fotografií a sazba textu 12 500 6000

Cena Celkem: 62 729,- Kč

Dodavatel:

Jakub Wittgruber

IČO: 09257390

Bankovníspojení:_

Podpis dodavatele Podpis odběratele

:Kfl NWN! 




